3

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2023 года

	№30/123-1

О регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Марьевскому семимандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Марьевскому семимандатному избирательному округу требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Марьевскому семимандатному избирательному округу:

1.1. Богомолову Наталью Андреевну, 1977 года рождения, образование высшее, МБУК «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», заведующая Марьевским сельским филиалом №25, депутат земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Марьевка, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 27 мин.
1.2. Брежнева Дмитрия Александровича, 1994 года рождения, образование высшее, ИП КФХ «Брежнев Д.А.», глава, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Репенка, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 29 мин.
1.3. Власова Александра Николаевича, 1975 года рождения, образование высшее, ОКУ «Красногвардейское лесничество», участковый государственный инспектор леса, депутат земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Прилепы, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 31 мин.
1.4. Кацабова Александра Михайловича, 1969 года рождения, образование высшее, ОГАУ «Межрайонная станция по борьбе с болезнями животных по Красногвардейскому и Новооскольскому районам», заведующий Стрелецким ветеринарным участком, депутат земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Репенка, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 33 мин.
1.5. Ковалёву Людмилу Николаевну, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, ОГБУЗ «Красногвардейская центральная районная больница», медицинская сестра палатная (постовая) хирургического отделения, депутат земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Марьевка, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  27 июля 2023 года в 13 час. 35 мин.
1.6. Кожухову Анну Александровну, 1988 года рождения, образование среднее профессиональное, ИП Кожухова Анна Александровна, индивидуальный предприниматель, депутат земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Репенка, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 37 мин.
1.7. Курепину Елену Алексеевну, 1966 года рождения, образование высшее, МКУ «Административно-хозяйственный центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красногвардейского района Белгородской области», главный специалист по землеустройству и муниципальной собственности, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Репенка, выдвинутую в порядке самовыдвижения, 27 июля 2023 года в 13 час. 39 мин.
1.8. Серикову Татьяну Александровну, 1989 года рождения, образование высшее, ЗАО «Мясной двор», мастер цеха, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Репенка, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 42 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации кандидатами в депутаты земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Марьевскому семимандатному избирательному округу.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]